
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

Web: www.bodycolor.cz 
 

 

   Technický list 

 

 

 
 

Vitex Aquavit Eco 

Aquavit je email na vodní bázi s obsahem akrylátových pryskyřic, vhodný do interiéru i exteriéru. Ideální na povrchy 

jako je dřevo , kov, sklo, PVC, hliník atd. Je bez zápachu, snadno se aplikuje a zanechává hladký povrch bez broušení. 

Vyniká vysokou bělostí, krycí schopností, přilnavostí a odolností vůči povětrnostním vlivům. Díky svému speciálnímu 

složení zabraňuje růstu mikrobů a proto je ideální do prostor se zvýšenými hygienickými nároky jako jsou porodnice, 

školy, školky, dětské pokoje apod. 

Vitex Aquavit Eco je certifikovaná v ASOS, v souladu s kritériemi Evropské unie a splňuje normy BS 3900 (Part G6) a 

ISO 22196 : 2007 včetně certifikátu. 

 

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Vodou ředitelný akrylátový email 

Způsob aplikace : Štětec, váleček nebo stříkací pistole 

Ředění : Při aplikaci štětcem a válečkem 5-10% čistou vodou. Při aplikaci stříkací pistolí do 20% čistou 

vodou. 

Vydatnost : 9-12m² v jedné vrstvě na předem připravený povrch. 

Doba schnutí : Na dotek 30-60min další vrstva po 6-8hod. Doba schnutí je závislá na povětrnostních 

podmínkách (vlhkost, teplota..). 

Odstíny   : Bílý lesk i satén. Dále tónované odstíny v systému Colorfull od firmy Vitex 

Balení : 750ml, 2,5L, 5L 

Skladovatelnost : 24 měsíců. Skladujte mezi  5oC až 40 oC  

PŘÍPRAVA POVRCHU – APLIKACE 

Před použitím dobře promíchejte a občas opakujte během aplikace. Neaplikujte při teplotě pod 10°C  a nad teplotu 

38°C nebo při relativní vlhkosti nad 80%. Správně připravené povrchy (kov, dřevo, plast..) Musí být nejprve opatřeny 

nátěrem Velatura na vodní bázi či Vitex Blanco na vodní bázi, a poté aplikujte 2 nátěry Aquavitu. 

 

PO POUŽITÍ 

Se snažte ihned odstranit co nejvíce barvy ze štětců a válečků před jejich vymytím v čisté vodě. 

 

 


